

Proveedor PRN001294: HASCO NORMALIEN MEXICO SA DE CV
GENERAL SOSTENES ROCHA ZONA C 16-A
ZONA CENTRO QUERÉTARO QRO.
76000 MEXICO 01-800-3002000
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Pedido No. IV2000946
Fecha de creación : 18.06.04/18:03:00
Fecha de entrega : 18.06.04/18:03:00
Atención : BOTADORES HASCO TUBULARES
Proyecto : PEIV27029
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A29801-002 TORNILLERIA Pedido original IV2000942	910	29801A	16%	pz	10.0000	163.89/pz	1,638.90
2	A29801-002 TORNILLERIA	910	29801A	16%	pz	14.0000	175.92/pz	2,462.88
3	A29801-002 TORNILLERIA	910	29801A	16%	pz	2.0000	139.89/pz	279.78
4	A29801-002 TORNILLERIA	910	29801A	16%	pz	4.0000	175.92/pz	703.68
5	A29801-002 TORNILLERIA	910	29801A	16%	pz	4.0000	163.89/pz	655.56

X

X

Proveedor PRN001294: HASCO NORMALIEN MEXICO SA DE CV
GENERAL SOSTENES ROCHA ZONA C 16-A
ZONA CENTRO QUERÉTARO QRO.
76000 MEXICO 01-800-3002000

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Pedido No. IV2000946
Fecha de creación : 18.06.04/18:03:00
Fecha de entrega : 18.06.04/18:03:00
Atención : BOTADORES HASCO TUBULARES
Proyecto : PEIV27029
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
SUBTOTAL		I.V.A.		TOTAL		MONEDA		
USD 5,740.80		USD 918.53		USD 6,659.33		USD		

(SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE DÓLARES 33/100 USD)

SOLICITANTE: LIDER DE PROYECTO:
SUAREZ LUNA JOHOVANI MISAEEL PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E

X

X